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Oversendelse av revidert anleggskonsesjon - Oddeheia og Bjelkeberget 

vindkraftverk - E.ON Wind Norway, branch of E.ON Wind Norway 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) gir herved E.ON Wind Norway, branch of E.On Wind 

Norway (E.ON) revidert anleggskonsesjon for bygging og drift av Oddeheia og Bjelkeberget 

vindkraftverk med tilhørende nettilknytning i Birkenes kommune, Aust-Agder fylke. NVE viser i denne 

sammenheng til Olje- og energidepartementets (OED) endelige vedtak i saken, datert 20.12.2018. OED 

har gitt E.ON konsesjon i tråd med NVEs vedtak i saken, datert 08.12.2017. OED har endret vilkår nr. 

18. og 19 i anleggskonsesjonen. De nye vilkårene er som følger:  

Vilkår 18 

Med mindre det finnes annet grunnlag, skal støynivået ved bygninger med støyfølsom bruk ikke 

overstige Lden 45 dBA. Dersom konsesjonær mener at bygninger med støynivå over Lden 45 dBA ikke 

har støyfølsom bruk, skal dette dokumenteres i detaljplanen.  

Vilkår 19  

Med mindre det finnes annet grunnlag, skal omfanget av skyggekast ved bygninger med 

skyggekastfølsom bruk ikke overstige åtte timer faktisk skyggekast pr år eller 30 minutter per dag. 

Konsesjonær skal i detaljplanen legge frem dokumentasjon om at kravet er oppfylt for alle bygninger 

som er utsatt for skyggekast. 

NVE har i den reviderte konsesjonen oppdatert tillatelsens vilkår i tråd med OEDs vedtak. Den reviderte 

anleggskonsesjon sendes til E.ON, og kan også lastes ned på vårt nettsted for saken; 

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak/?id=230&type=A-1%2cA-6. Her ligger også OEDs 

vedtak i saken.  
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NVE minner om at OEDs vedtak er endelig, og at dette ikke kan påklages. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Jørgen Kocbach Bølling 

Seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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